
-1- 

 

    ZPRAVODAJ   

                Květen 2023 

 

Základní škola a mateřská škola Horní Studénky,  

okres Šumperk, příspěvková organizace 

 

Horní Studénky 93     Tel. MŠ: 583 455 685, 739 828 604 

789 01 Zábřeh      Tel. ZŠ: 583 418 038, 732 969 921 

---------------------     Tel. ŠD: 731 319 985 

IČO: 75029073     E-mail: zs.h.studenky@rps.cz 

č.ú.: 115-8704810227/0100                                      Web: www.zsamshornistudenky.cz 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis dětí do 1. třídy pro školní rok 2023 / 2024 

Zápis proběhl 20. dubna. Byly podány 4 žádosti o přijetí do 1. ročníku.  U třech žádostí bylo 

vyhověno a jedna žádost je s odkladem školní docházky. 

Rozhodnutí o přijetí je vyvěšeno na vstupních dveřích do školy, webových stránkách školy a také na 

stránkách obce. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Zápis dětí do MŠ pro školní rok 2023 / 2024 

Připomínáme, že zápis dětí do mateřské školy proběhne v úterý 2. 5. v době od 14:30 do 16:00.  

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Poděkování 

Mezi další sponzory přibyla firma Rýznar – farmářské uzeniny, které bychom také chtěli touto 

cestou poděkovat za zaslání finančního daru na vybudování vyvýšených záhonů pro pěstování 

zeleniny. 

Další velké poděkování patří ochotným a šikovným tatínkům, kteří v pátek 21. 4. přišli na školní 

zahradu a zhotovili nám pěkné vyvýšené záhony, které v nejbližší době děti ze ZŠ i z MŠ zasejí a 

zasadí zeleninou a bylinkami.  



-2- 

 

Screening očí 

Screening očí pro nahlášené děti proběhne v dopoledních hodinách 15. 5. 2023. Prosíme rodiče, 

kteří ještě neuhradili poplatek za vyšetření, ať tak do 10. 5. učiní.  Děkujeme. 

----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Na co se můžete těšit  

Ve čtvrtek 4. 5. pojede ZŠ a MŠ do Mohelnice na dopravní hřiště. Všechny děti ze ZŠ i MŠ si 

donesou svou seřízenou cyklistickou přilbu. Slabá čepice pod helmu je dobrou volbou, jinak budou 

muset mít pouze helmu bez čepice. 

Dětem dejte s sebou vhodné oblečení a obuv, pláštěnku. 

Žáci ze ZŠ, kteří odebírají školní svačinky, dostanou svačinku ze školy, ostatní si ji vezmou 

z domova. Děti z MŠ také dostanou svačinku ze školky. Pití si vezmou všechny děti ze ZŠ i z MŠ. 

Na oběd budeme zpět ve škole.  

Sraz všech dětí ve škole je nejpozději v 7:15. Cena za dopravní hřiště a dopravu bude vyúčtována 

po akci. 

-------------------------------------------------------------------- 

Již nyní se můžete těšit na začátek června, kdy plánujeme Rodinné odpoledne s tvořením a 

kafíčkem.   

 

 

 

 


